REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITET! | ARTEVE
FAKULTET! | ARTIT SKENIK

(A

Adresa Blv "Deshmorét e Kombit', Sheshi "Nene Tereza Tlrar‘e 'Shqlpen Tel. +355 42 247 598, www vart.edu a!

Nr, 2P prot. Tirané, mé 09.09.2013

Drejtuar: REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Lénda: PLOTESIMI | PIKEVE TE KONKURSEVE SIPAS UDHEZUESIT TEKNIK NE SISTEMIN MATURA
ONLINE PER VITIN AKADEMIK 2013-2014 .

Bashkéngjitur po Ju dérgojmé listat pérfundimtare me pikét e fituara nga kandidatét né konkursin e
pranimit ciklii paré pér vitin akademik 2013-2014 né Fakultetin e Artit Skenik.

Plotésimi i pikéve té konkurseve &shté kryeré nga Sekrataria e FAS, sipas sistemit Matura Online.
Listat sipas Pragramit té Studimit:

Programi Studimit: REG FILM{ DHE TV

Programi Studimit: AKTRIM

Programi Studimit: REGJI

Programi Studimit: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI
Programi Studimit: KOREOGRAF!

wokwn e

DEKANI

L~

“Prof. Kastriot C(é\USHI

Adresa Blv "Deshmorel e Kombil™, Shesh: "Neng Tereza®, Tirane Shqiper Te! +355 42 247 598, www yan edu.al




DarZa
TIRANE
TIRANE
TIRANE
DURRES
TIRANE
DURRES
KUGOVE
DURRES
BULQIZE
PUKE
TIRANE
FIER
TIRANE
TIRANE
DURRES
TIRANE
QARK
TIRANE
LEZHE
VLORE
LEZHE
DURRES
DURRES
MIRDITE
FIER
VLORE
TIRANE
KRUJE
DURRES
FIER
TIRANE
DURRES
TIRANE
SHKODER
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
FIER
TIRANE
SARANDE
TIRANE
TIRANE
KAMEZ
KAMEZ
DIBER
VLORE
FIER

ID e Deges

Emri | Deges
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regiji Filmi dne TV
283 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Fitmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filme dhe TV

293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
283 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dne TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Reyji Filmi dhe TV
293 Regijt Filmi dhe TV
283 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Fitmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
283 Regjl Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dne TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Reg|i Ftimi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV

ID Studenti

131939700431
131935700384
131938300013
131752700029
131936200191
131706400212
130201900028
131705200098
130602700041
132829500058
131938000080
131114800049
131938000159
131935000030
131705800132
132034600188

131948400034
132326900354
133341600026
132326900183
131705100100
131706000035
132428300098
131113500508
133348100030
131937900472
131849700013
131705900008
131152800695
131938000087
131705200172
131939100326
132629600050
131939400124
131939500348
131936200299
131936200119
131936300589
131113500531
131951900011
133440900264
131936900021
131939700047
132151200032
132134200185
130403500102
133342600051
131152800607

Emri i Studentit Piket

Adi Anton Grishaj 220
Afrim Destan Peposhi 210
Akreoma Dritan Saliu

Aldi Gramos Beqara)

Alkida Hasan Kortogi

Almaria Petrit Pjetri

Amaritdo Mygerem Selamaj

Andi Nevruz Met-hasani

Andi Pelrit Hoxha

Andi Veli Veliaj

Andi Xhavil Stafuka

Andrijon Hamdi Pelivani

Aneta Bajram Visha

Ani Fatbardh Bylykbashi

Anila Artan Mullaliu

Anisa Seit Zika

Antonio Hekuran Tarllamishi
Antonjeta Robert Ujka
Anxhelo Argile Kagani
Arbér Agim Zyba

Ardian Fadil Murataj
Arjola Agim Koka

Arlejdi Preng Gjoka
Arlinda Adriatik Mehmeti
Armando Albert Malaj
Armando Naim Alliu
Amold Zek Cenalia
Artineda Petrit Haskasa
Aurel Batjar Ramaj
Bianka Zihni Elezi

Bjordi Sami Xhafa
Brixhitda Imer Kaja
Brunildo Bardhyl Hoti
Dania Edmond Bazaiti
Debora Fatos Frasheri
Derns Astrit Mullarai 30
Denis Sami Matoshi
Denisa Bashkim Kaca
Denisa Fatmir Melaj 55
Darada Durim Lleshr
Dorina Stamat Gjoka
Drita Sulejman Ahmetsula
Eder Shyqyri Dade
Eduart Hasan Poleshi
Elizabeta Simon Dokaj
Elona Ahmet Bushi
Emanuel Festim Gamo
Emiljan Péliumb Merna)




TIRANE
TIRANE
SHKODER
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
ELBASAN
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
HAS
DURRES
KORGE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
SARANDE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
DURRES
TIRANE
TIRANE
TIRANE
POGRADEC
TIRANE
TIRANE
TIRANE
LUSHNJE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
KUKES
FIER
MALLAKASTE
R
TIRANE
ELBASAN
KAMEZ
SARANDE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE

293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regjl Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi ghe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regiji Filmi dhe TV
283 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Fitmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
283 Regiji Filmi dhe TV
293 Regji Filrm dhe TV
293 Regiji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regj Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regjl Filmi dhe TV
293 Regj! Fitmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regjl Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Reg)i Filmi dhe TV
293 Regji Fiimi dhe TV
293 Regji Fitmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regj) Fitmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regiji Filmi ¢he TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regjt Filmi dhe TV

293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regyi Filmi ghe TV
293 Regj! Film) dhe TV
293 Regqji Filmi dhe TV
283 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV

131938000046
131946100006
132645400008
131935700395
131938000171
131939900679
131638600017
130709600009
131937400766
131938000009
131938000155
131937400783
133724500124
131705300135
132922400178
131936300332
131938000012
131936300464
131939900051
131936800027
133440800205
131948600009
131838000083
131936800062
131705500017
131938000007
131935600204
1319359800187
133147600020
131936900138
131936300500
131937000022
131215900072
131938300020
131935600322
131936200193
133625000203
131113500696
131317200053

131939400327
130709600008
132134200171
133440900172
131939800116
131938000134
131938000136
131935700219
131939500131
131936000261
131935700406
131938000135

Emiljano Petrit Citaku
Endri Eduard Gorenca
Endris Sami Puka
Endnt Bajram Delisula
Enea Robert Mema
Enea Yl Ristani

Enes Halim Daci

Enio Bujar Belegu

Enjo Bashkim Bega
Enxhi Arjan Kumrnija
Erald Hysni Nallbani
Erjon {lir Mata

Erjon Murat Rexhaj
Erjon Saimir Hodo
Ermal Nevrus Petriti
Ermal Shkélgim Cultha)
Ermaldo Altin Cara
Ermira Rrustem Pérloshi
Ersilja Ferdinand Pullumbi
Eurgel Ali Heti
Evangjele Dhast iha
Fabio Sefer Sefen
Fabiola Shpétim Lila
Fatime Kujtim Kogt
Fatjon Abidin Alla
Fjoralba Figeret Duli
Fjoralba Medi Selaj
Flordon Flamur Dema
Frangesko Petro Fraholl
Fnda Novruz Morina
Gan Gezim Kruda
Gentian Lefler Bezaliu
Gerald Jonus Dede)
Gerard Gjok Ndoj

Gen Luan Mirag)
Gijeraldina Lek Gjeta
Gladjol Naim Sopaj
Griseld Yiber Kapllana)
Hasim Aben Xhafa;

Herla Skender Basha
Hysni Naim Fioqi
timie Zog Hysena)
Indrit Aramt Batani
Indrit Kadn Picalli
Isida Bedn Kogibelli
Joel Dashamir Shabaj
Jonida Bexhet Tresa
Jurgen YU Tifekgiu
KLARA FELIKS BILANI
Kejdi Bujar Demneri
Kejvi Adrian Lolog

180
50
25

150

70

190

80

160

65

165
140



TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
KAMEZ
TIRANE
FIER
BERAT
FIER
KURBIN
ELBASAN
TIRANE
QARK
FIER
TIRANE
ELBASAN
TIRANE
LIBRAZHD
KRUJE
TIRANE
TIRANE
QARK
FIER
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
ELBASAN
TIRANE
TIRANE
MAT
LEZHE
KURBIN
KAVAJE
TIRANE
ELBASAN
TIRANE
TIRANE
FIER
KRUJE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
FIER
DURRES
TIRANE
TIRANE
TIRANE
KAMEZ
TIRANE
VLORE
KORGE

293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV

293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regq)i Filmi dhe TV

293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Fimi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
283 Regji Fiimi dhe TV
293 Regqgji Filmi dhe TV
293 Reg)i Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regi Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regjl Filmmy dhe TV
293 Regj) Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regjs Filmi dhe TV
293 Regji Filmidhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regjt Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV

131936100123
131936100124
131936000095
131935700353
132134200090
131939700299
131113500643
130100200186
131151800141
132526500053
130709500001
132052400074

131114500442
131939400416
130709100047
131935700339
131011600076
131807400021
131936900141
132034100241

131113100033
131935500070
131936800141
131935700190
131935500082
130709600002
131938100183
131939400274
130504500047
132326900133
132526300178
132232600113
131935600298
130708000292
131939400400
131838000147
131113300103
131849700021
131946300008
131938000123
131939400240
131151800090
131746700237
131939100418
131938000095
131939400196
132133600321
131935700218
133341300151
132822700026

Ketjana Kadn Kadnu
Ketjona Jorgo Zeneli
Kevin Agron Agoli
Kevin Myrteza Dishani
Klajdi Astrit Durrsi
Klaudia Arshim Fejza
Klaudja Vullnet Shpata
Kleisi Llazar Lagka
Kriseld Janaq Gjala
Krislo Gjelosh Ndrevalaj
Kurt Nevruz Nuredini
Laert Artan Mollaymeri

Laver Rustem Duraj
Leard Bajram Kondi
Lejdjon Bukurosh Pisha
Libena Albert Alija

Lindiana Rusiern Durbaku

Lodovik Hile Marku

MIGENA BUJAR MUSTAFA

Mahir Hasan Shira

Maksim Asint Skenderay
Marileno Albert Pajolls
Marjo Muhamet Cani
Marjon Ramadan Gonca

Marjus Ramadan Tanushi

Marsel Demir Myzeqan
Mateus Arben Cingi
Megi Lulzim Pema
Mehmetl Musa Vila
Migena Mark Jaku
Mikjor Pjetér Gjoka
Mustafa Musa Sheshi
Nirvana Tonin Ndreja
QOltiana Luan Hysa
Petnt Edmond Sadedin:
Polikseni Spiro Gage
Reana Agron Kusla
Redijan Petrt Disha
Redin Zagoll Mugaj
Redjola Bafijar Ligaj
Rei Isuf Kokigi

Reldo Artur Mehilli
Roland Ismet Kaci
Rovena Zenel Kuka
Saymir Kuptim Sala
Sara Arben Gurabardhi
Shpend Zaim Hoxha
Sidorela Agron Agastra
Sirius Arben Tartan

Theodhora llirjan Kostandini

20
40

235

80

75
205



TIRANE
TIRANE
DURRES
TIRANE

293 Regji Filmi dhe TV
293 Regiji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe TV
293 Regji Filmi dhe Tv

131938000122
131936300338
131706400114
131938000120

Valentin Ndue Ndou
Xhesika Halit Qoku

Xhoan llijan Basho
Ylii Agim Bala




DarZa
LUSHNJE
TIRANE
TIRANE
QARK
TROPOJE
TIRANE
FIER
TIRANE
SHKODER
KAMEZ
TIRANE
TIRANE
QARK
DURRES
VLORE
KOLONJE

MALESI E
MADHE

DIBER
LIBRAZHD
DURRES
SHKODER
DURRES
SHKODER
TIRANE
DURRES
VLORE
ELBASAN
KORGE
DURRES
BULQIZE
PUKE
TIRANE
FIER
TIRANE
OURRES
TIRANE
TIRANE
TIRANE

GJIROKASTE
R

BERAT
KAVAJE
LEZHE
TIRANE
TIRANE
QARK
TIRANE
VLORE
VLORE

|D e Deges

Emri i Deges
294 Aklrim
284 Aktrim
294 Aktrim

294 Aktnm

. 294 Aktrim

294 Aklrim
294 Aktnm
294 Aktim
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aklrim

294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Aktrim

294 Aktnm
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Akirim
294 Akiim
294 AKtrim
294 Aktnm
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktim
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aktim
294 Aktrim
294 Akirim
294 AKtrim
294 Aktnm
294 Aktnm

294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aklrim

294 Aktrim
294 Aktrim
284 Aktrim

ID Studenti

131215600187
131937900544
132034600155

133825800512
131939400215
131113700002
131936600024
132630800565
132151300123
131937900282
132034600190

131705700040
133348100003
133020800057
132728500012

130403700040
13101200000
131706400212
132630600095
131752700059
132630000037
131939100251
131705900197
133343200026
130709100001
132922800022
131705200098
130602700041
132829500059
131938000080
131114800049
131938000030
131705900132
131935700302
131835700387
131939900531
131418500121

130100200249
132247000083
132326900354
131839400301
132033300024

131935700200
133341600026
133351600347

Emri i Studentit

AMRI| ARJAN HASANLLIU
ANI ENVER AGUSHI
ARIMALDO KADRI SALLAKU

ARLINDA SADRI MUCAJ
Ada Leke Jaku

Adi Jonuz Buzi

Adrian Ndue Gjergji
Adriana Arjan Brahaj
Ahmedan Ylli Isaku

Alba Xhemnal Disha
Alban Behar Bakalli

Albert Qerim Doka
Aldjon Luan Nazéraj
Aleksander Niko Mitrollari
Aleksandra Palok Malaj

Aleksandér Safel Islami
Algert Xhevahir Rogi
Almario Petnt Pjetri
Almir Rifat Malaj

Alsidio Aleksandé&r Kume
Altin Kolé Jakini

Alver Falmir Gosturani
Amarildo Astrit Siveja
Amarildo Bashkim Baho
Amarildo Shkélgim Hysa
Andi Eduart Larti

Andi Nevruz Met-hasani
Andi Pelrit Hoxha

Andi Veli Veliaj

Andi Xhavil Stafuka
Andrijon Hamdi Pelivari
An Fatbardh Bylykbash:
Anila Artan Mullaliu
Anila Hasan Kréku
Anisa Skender Bejta
Anisa Edmond Cakshiri
Amisa Hajdar Kovagi

Anteo Niko Dellani
Antonio Laze Nure
Antonjeta Robert Ujka
Anxhela Hair Ismailanyi
Anxhela Ndue Paloka

Anxhela Sami Abeshi
Anxheilo Argile Kagani
Aranit Falmir Sinanaj

933

123.3



HAS
LEZHE
KURBIN
DURRES
DURRES
TIRANE
VLORE
MIRDITE
TROPOJE
FIER
HAS
TIRANE
VLORE
DURRES
TIRANE
FIER
KURBIN
SARANDE
DURRES
FIER
KAMEZ
SARANDE
TIRANE
PUKE
PEQIN
GJIRQKASTE
R

PUKE
MALESI E
MADHE
TIRANE
KAMEZ
BERAT
KAMEZ
LUSHNJE
DURRES
TIRANE
MALESI E
MADHE
TIRANE
SHKODER
LEZHE
TIRANE
LEZHE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
DIBER
VLORE
BERAT
ELBASAN
TIRANE
LUSHNJE

294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
284 Akirim
294 Akiim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktim
284 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
284 Akirim
294 Aktrim
294 Aktim
294 Akirim
294 Aktrim
294 Aktrim
284 Akirim
2894 Aktrim
294 Aktrim

294 Aktrim
294 Aktim

294 AKIrim
294 Aktrim
294 Akinm
294 Akirim
294 Aktnm
294 Akirim
294 Aktrim
294 Aktnm

294 Aktrim
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktim
294 Aktrim
294 Aktnm
284 Aktrim
284 Aktrim

133724400062
132326900183
132526300110
131705100100
131752600049
131939900329
133343200016
132428300098
133825700043
131113500508
133724500036
131938000053
133348100030
131752700019
131937600007
131112600048
132526300116
133440900296
131705900008
131152800685
132134700055
133440400030
131935500094
132829100018
130942300103
131418100006

132829000073
132726700013

131935700193
132133600182
130101700049
132134200387
131215000105
131705000167
131936300476
132728500041

131939400124
132632300005
132327200037
131939900158
132326900194
131937900301
131937900492
131937900403
130403700327
133348100050
130101200089
130708000283
131936100079
131216300066

Arben Bashkim Bardhoshi
Arbér Agim Zyba

Arbér Tonin Gega
Ardian Fadil Murataj
Ardit Imer Bytygi

Arenx Qani Burreli

Arion Festim Troka
Arleyd Preng Gjoka
Arlind Adem Madani
Aringa Adriatik Mehmeti
Arlinda Haxhi Bardhoshi
Armand Roben Muralaj
Armando Albert Malaj
Armando Sulejman Selimi
Amold Haxhi Ceka
Arsen Xhevair Ruko
Arta Bardhok Gjoka
Artenisa Artan Sefgjini
Artineda Petrit Haskasa
Aurel Batjar Ramaj
Bardhok Gjon Gupi
Barjam Muslafa Sinjari
Belisar Bedri Shehu
Besardo Preng Lalaj
Bexhet Shkelgim Beti
Bledar Esat Tota

Bledar Nikoll Nikolli
Blerim Shaqir Ujka)

Bledna Sherif Kullafi

Blerta Nuredin Tola

Brunild Petrit Gajda
Brunilga Haxhr Duka

Bruno Bardhy!l Gjyshja
Brusland Sairmur Bukmishi
Dajana Engjell Nenaj
Damjana Gjovalin Troshani

Damia Edmond Bazaiti
Daniel Viktor Gjondreka)
Danjel Mark Ndreca
Danjel Péllumb Shuka
Daring Ramadan Zhejarn
Darti Peint Malaj

Dasara Jamarbér Malitezi
Deart Vladimir Bullari
Oefe Lazem Zebt

Devi Sami Lalike

Delvis Bastrit Bejlen
Demiren Arben Vila
Ders Hajdar Bregasi
Dernis Namik Alla

17.6

286

29

196.6

356




TIRANE
BERAT
TIRANE
DURRES
KUKES
KAMEZ
KAVAJE
TIRANE
LUSHNJE
TIRANE
QARK
TIRANE
VLORE
KAMEZ
KRUJE
KUKES
TIRANE
DIBER
TIRANE
TIRANE
PUKE
FIER
DURRES
KORGE
TIRANE
BERAT
SHKODER
TIRANE
DIBER
TIRANE
LUSHNIE
KAMEZ
TIRANE
KAMEZ
TIRANE
DURRES
DIBER
TIRANE
HAS
DURRES
TIRANE
KORGE
BERAT
TIRANE
BERAT
TIRANE
DURRES
ELBASAN
TIRANE
TIRANE
TIRANE
LEZHE

284 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
284 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktim
294 Akirim

294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
254 Aktrim
294 Akirim
284 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
204 Aktrim
294 Akirim
294 Aklrim
294 Aktnm
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Akirim
2894 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aklnm
294 Aktnim
294 Aklrim
294 Aktnm
294 Akinim
294 Aklrim
294 Aklnim
294 Aktrim
284 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 AKlim
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Akinm
294 Akthm
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Aktnm
294 Aktrim

131936200119
130101700012
131939800247
131706400275
133624800078
132133600036
132233000006
131936900021
131216700087
132034600151

131950300015
133351600002
132133800025
131807300225
133625000415
131936600150
130403500102
131935700198
131936100134
132829000071
131152800607
131705100082
132921000010
131946100006
130101500028
132645400008
131938000077
130403700014
131938000009
131215700027
132133900153
131938000038
132133900107
131835600374
131706500177
130403700403
131835700365
133724500124
131705300135
131836600058
132922400179
130101400012
131938000012
130101200020
131935700213
131705200103
131939900599
131839900051
131937900174
131938000082
132327900068

Denis Sami Matoshi

Denisa Bafijar Baxhija

Denisjon Selfo Shage

Dorina Ilir Halili

Drilon Fatos Onuzi

Drilon Jonuz Coka

Drilon Myslym Togi 18.6
Drita Sulejman Ahmetsula

ERIND HAZIS HOXHA

ESMERALDA SHEFQET DORZI

Edan Tom Hano
Edison Hyso Rrapaj
Eduard Zeqir Skerja
Eduart Bajram Sejdini
Eduart Skender Mici
Eglantina Ndue Rica
Elona Ahmet Bushi
Elsa Ismail Hoxha
Elton Gézim Balla
Emanuela Gjovalin Liesha)
Emiljan Pellumb Menaj

Emilfano Bilbil Bufazi 39.6
Emiljano Gézim Kulla
Endri Eduard Gorenca 433

Ends Shkelgim Meleqi
Endris Sami Puka
Enea Vilson Gerashi
Engjell Gazmir Hoxha 181.6
Enxhi Arjan Kumnja
Enxhi Petro Beqiri
Erald Rustem Gjediku
Erald Vat Rrustaj
Ergys Kujtim Hoxha
Eriglend Kadri Milloshi
Erikela Islam Xhediky
Enida Esat Papuli

Erir Fadil Kujofsa 133.3
Erfon Murat Rexhaj
Eron Saimir Hodo 205

Erind Artan Asltar

Emal Newvrus Petnli
Ermal Shahin Qorri 326
Ermaldo Aftin Cara

Ermen Myrteza Shushari
Ermir Avni Mutkurti

Ermir Korab Bonjakaj
Ema Nazm Halilaj

Ersilja Ferdinand Pullumbi
Esmeralda Hasmi Hidri
Esmeralda Hysni Hoxha
Esmirald Zef Paloka




SARANDE
SHKCDER
KAMEZ
DURRES
DURRES
KAMEZ
LEZHE
MIRDITE
TIRANE
LEZHE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
QARK
VLORE
KAMEZ
FIER
SKRAPAR
KAMEZ
TIRANE
QARK
POGRADEC
TIRANE
KAvAJE
TIRANE
KORGE
TIRANE
TIRANE
KORGE
KUKES
FIER
SARANDE
ELBASAN
TIRANE
DURRES
SKRAPAR
KAMEZ
ELBASAN
SARANDE
FIER
TIRANE
TIRANE
TIRANE
QARK
MIRDITE
TIRANE
KORGE
POGRADEC
TIRANE
TIRANE
BERAT
TIRANE
TIRANE

294 Aktrim
254 Aklrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aklrim
294 Aktrim

- 294 Aktrim

294 Aktrim
294 Akinm
294 Aktrim
294 Akirim

294 Aktnm
294 Aktrim
294 Aitrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm

294 Akinm
294 Aktnm
294 Aktrim
294 Akinm
294 Akinm
294 Aktnm
294 Akirim
294 Akirim
294 Aktim
294 Aktnm
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aklrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aktrim

294 Aktrim
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm
254 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim

133440900205
132631900075
132133600207
131706500223
131705500017
132133600092
132327200098
132428400049
131838000007
132326900159
131938000010
131939900187
132034800045

133343600019
132133600312
131112600097
130302400071
132145700022
132052400080

133147600020
131836900138
132232600106
131938000054
132922700013
131938300020
131935600322
132921100066
133625000203
131113500696
133447700022
130707700179
131835600268
131706500249
130302400041
132133600073
130709600008
133440800172
131114300051
131938000003
131939700031
132034100248

132428300225
131936300011
132922700020
133147600024
131937900214
131539700418
130100200329
131938000136
131839800063

Evangjele Dhosi llia
Fabjol Alfred Taraboshi
Fatime Fatmir Cahani
Fatjana Osman Kabashi
Fatjon Abidin Alla
Fatlum Fatmir Cahani
Fatmir Simon Brihmani
Fiorlando Ferdinand Ceka
Fjoralba Figeret Duli
Flavia Altin Becurri
Flavio Agim Sefa
Flordon Flamur Dema
Florenc Qamil Alibejsi

Florian Vasil Kagani
Florina Ahmet Sula

Florian Jakup Toska
Fluger Kujtim Xhamballati
Franklin Asgen Zhezha
Frangeska Dhimitrag Jagaj

Frangesko Petro Fraholli
Frida Novruz Morina
Gazmend Azem Toska
Gerald Faik Murrja
Gerald Kogr Megaj
Gerard Gjok Ndoj

Gert Luan Miragi
Gijergji Anesti Cini
Gladjo! Naim Sopa)
Griseld Yiber Kapllanaj
Gézim Perlat Bila)
Hayri Mehmel Beqan
Hamit Halim Dobi
Hazbije Seiman Hamzaj
Hekuran Isa Hasanaj
Hurie Rait Cera

Hysni Naim Floqgi

Indrit Arantt Balan
Indrit Ismet Dine

Ines Astrit Sulaj

Ingrit Qamil Dac

Irdi Qamil Kamuka

Irida Luan Paguku

Ins Agim Demiraj

Iris Sabn Myrtollari
Ismail Sami Mugo

Ismail Spartak Shino
izaura Naim Visha
Joana Fatmir Cmeraj
Joel Dashamir Shabaj
Jonida Hysni Xhebrahimi

24.6

45

253

41.6




SHKODER
TIRANE
TIRANE
KOLONJE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
LEZHE
KAMEZ
SHKODER
TIRANE
VLORE
FIER
LUSHNJE
LIBRAZHD
BERAT
KUGOVE
TIRANE
DURRES
KRUJE
VLORE
TIRANE
KORGE
KORGE
SHKOGER
KURBIN
KORGE
ELBASAN
GJROKASTE
R
TIRANE
TIRANE
GRAMSH
ELBASAN
TIRANE
BULQIZE
LIBRAZHD
DURRES
KRUJE
POGRACEC
MIRDITE
TIRANE
KAMEZ
VLORE
TIRANE
TROPQJE
TIRANE
FIER
TiRANE
TIRANE
VLORE
LUSHNJE

294 Akinm
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Aktrim
294 Aklrim
294 Aktim

1294 Aktnm

294 Aktrim
294 Akirim
284 AKlrim
294 Aklrim
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Akirim
294 Akirim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aktnm
294 Aklrim
294 Akinm
284 Aktrim
2894 Akiim

294 Akirim
294 Akinm
294 Aktrim
294 AKtrim
294 Aktrim
284 Akinim
294 Aktrim
294 Akinm
294 Aktrim
294 Axtrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm

132632200054
131935500067
131936100075
133020800053
131936100123
131936100124
131936000095
132326900095
132134200090
132632200059
131939700299
133343200036
131113500643
131214900067
131011600142
130100200186
130201900053
131936200245
131706400040
131849700019
133343400229
131936000247
132921800063
132922700028
132632000020
132526500053
132823100059
130709600001
131418300001

131836900143
131838300005
130810200028
130709100047
131938000058
130602700032
131011600076
131705100126
131807400021
133123300021
132428300134
131937900434
132133900274
133341300137
131938000090
133825800502
131936900052
131112600015
131939900111
131936300595
133343400224
131215000204

Jozef Marketin Tanushi

Julian Ali Gjoka

Julan Qemal Hurdha
Kejdi Kosta Serani
Keljana Kadri Kadnu
Ketjona Jorgo Zeneli
Kevin Agron Agolli
Klaidi Pashk Marku
Klajdi Astrit Ourrsi
Klajdi Ferdinand Haxhari
Klaudia Arshim Fejza
Klaudia Shkélgim Jupe
Klaudja Vulinet Shpata
Klea Llazar Prendi
Klea Shefki Kampula
Kleist Llazar Lagka
Klejdi Arjanit Metaj
Klevin Myzafer Muka

Klita Petril Toro

Klodian Shkélgim Melaj
Kriks Nikolla Dumo

Krisela Zef Leka

Kristian Bajram Gelniku
Kristina Vasil Gugi
Knsting Pjetér Sokoli
Kristo Gjelosh Ndrevataj

Kristo Niko Bage

Kurt Nevruz Nuredin
LEDJON PETRIT QENDRAJ

LUINDA LULEZIM HALIMI
Laura Nikolla Skana

Ledjo Defrim Muha
Le|djon Bukurosh Pisha

Lida Naim Cela

Lindar Skender Kaja
Lindiana Rustem Durbaku
Lisardo Dilaver Dylja
Lodovik Hile Marku
Lorenca Bezat Muska
Lorjana Albert Gjonaj
Luis Arjan Alushliari
Lulieta Gjin Frroku
Lulézime Migo Babaogi
Lumyana Bedr Kagibelli
MIRELA MUSA HAXHIAJ
Majol Mahmut Zuna
Maksim Saimir Lamo
Maldina Anesti Pinden
Marenglen Nazmi Balliu
Margen! Dashnor Caushi
Mariglen Pérpanm Malo

33.3
44

243

30
38.3

B0D

190

225
1416

38.3

216




SHKODER
TIRANE
MIRDITE
LEZHE
TIRANE
‘TIRANE
TIRANE
ELBASAN
ELBASAN
KAVAJE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
FIER
TIRANE
TIRANE
ELBASAN
DELVINE
POGRADEC
DURRES
TIRANE
DURRES
DURRES
KAMEZ
TIRANE
QARK
TIRANE
KAMEZ
KURRIN
TIRANE
MAT
BERAT
FIER
LUSHNJE
LUSHNJE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
DEVOLL
TIRANE
TIRANE
DURRES
TIRANE
LIBRAZHD
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
HAS

294 Aktnm
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aklrim
294 Aktrim
294 Aktnim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 AKlrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Aktrim
294 Akirim
294 Akirim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Aktrm
2594 Aktrim

294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aklrim
294 Aktnm
294 Aktnm
294 Akirim
294 Akirim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Akinim
294 Aktrim
294 Aktrim
284 Aktrim
294 Akirim
294 Aktrim

132632200071
131936300360
132428300103
132327900020
131937900504
131939400111
131935500082
130708600330
130709600002
132232600138
131938100183
131945900042
131935400274
131938000047
131112600012
131939700112
131935600229
130709700162
133555800002
133124200038
131705100108
131939700236
131705200250
131705200074
132134200150
132035200043

131935600299
132151200089
132526300322
131939500004
130504100096
130100600058
131113700059
131215000337
131215100035
131938600026
1371939400400
131938000052
131939900088
131938000147
133220300225
131937900501
131939500380
131705900291
131948300008
131011700283
131938000123
131939100286
131945900033
131939906022
133724500042

Marin Zef Dodani
Marina Edmond Vokshi
Mannd Llesh Simoni
Marinola Bardhok Paloka
Mario Naim Hakcani
Marisa Malig Hasmuga
Manus Ramadan Tanushi
Markela Mark Togt
Marsel Demir Myzeqari
Marsida Reshit Domi
Mateus Arben Cingi
Matil Qamil Zenkollari
Megi Lulzim Pema

Megi Mond Hasalliu
Melenisa Gézim Rizaj
Merlina Agim Bufi
Mexhit Selami Rogi
Mikel |dajet Kararaj
Minello Filip Dhimértika
Mirgen Shefqel Leka
Mirjeta Pjetér Lleshaj
Mirtenca Arben Dauli
Monika Azem Dervishi
Muhamed Besum Teku
Muhamet Kygtim Lama
Natasha Hysrni Gjokmeli

Nirvana Tonin Ngrejaj
Nuredin Haqif Nurgja
ORINELA NDUE PIROL!
Olsi Lulzim Pajo

Olsian Medi Kog

Ortensia Nebi Qeraj
PETREF NEXHAT LALAJ
Pagla Avri Xhata 153.3
Paulo lbrahim Cepelja

Perviz Nexhrm Nel

Petnt Edmond Sadedim
Petro Mina Xhori

Petrula Shpétim Kurti
Polikseni Spiro Gage
RENALD ROBERT MULLXHI
Rabie Imer Tola

Ramiz Fend Allushi

Redian Rrahman Cevani
Redin Zagoll Muga)

Redis Nazif Kogi

Redjola Baftjar Li¢aj

Renata Lulzim Emir

Renis Robert Spahiu
Rexhina Luizim Mollaymen 306
Rexhine Demush Gjeni




DURRES
TIRANE
DURRES
KURBIN
BERAT
TIRANE
ELBASAN
TIRANE
FIER
LUSHNJE
DURRES
BERAT
TIRANE
TIRANE
TIRANE
SHKODER
TIRANE
DURRES
SHKODER
BERAT
SHKODER
VLORE
SARANDE
KAVAJE
DURRES
VLORE
KORCE
TIRANE
KORGE
BERAT
TIRANE
TIRANE
TIRANE
DURRES
ELBASAN
SHKODER
KAMEZ
TIRANE
TIRANE
SARANDE
TIRANE
DURRES
TIRANE
TIRANE
KURBIN
SHKODER
SKRAPAR
TIRANE
BULQIZE
TIRANE
DURRES
TIRANE

294 Akirim
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aklrim
294 Aktrim
294 Aktrim
284 Aktrim
204 Akirim

© 294 Aklrim

294 Aktrim
294 Aklrim
294 Aktrim
294 Aklrim
284 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Aktnm
294 Akirim
294 Aklrim
294 Aktnm
294 Aktrim
294 Aktrim
254 Akirim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktnm
294 Akiim
294 Aktrim
294 Akinm
294 Aktnm
294 Akirim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Akinm
294 Aktrim
294 Akinm
294 Aklim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
284 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Aktrim
294 Akirim
294 Aktrim
2G4 Aktrim
294 Aktrim

131752700023
131939400195
131746700237
132526500002
130101700033
131939500356
130708600162
131939100418
131112900054
131215600258
131706700128
130100200253
131938000095
131938000032
131939500286
132632000133
131938600027
131705200211
132632200053
130101200029
132653600031
133341800002
133440900356
132232600187
131705900296
133341300151
132923100065
131938000042
132922700026
130100700117
131838000122
131937900515
131936300447
131705100026
130709600034
132632000096
132134200218
131939300225
131935500076
133447700021
131938300343
131746700080
131938000026
131939300095
132526500237
132632100634
130302400090
131938000120
130602700235
131938500009
131705300110
131938500024

Rielso Riza Sokoli

Reerd Pandi Toge

Roland Ismet Kaci
Romario Llesh Marku
Romina Ygmet Hoxha
Ronald Selaudin Kuzari
Ronelda Kadn Capja
Rovena Zenel Kuka

Rubin Vasillag Rumbullaku
SEDIO SHPETIM ZGJANA
Saimir Pullumb Prcari
Saimir Pérparim Calamani
Sajmir Kujtim Sala
Santana Shefget Xheladini
Sara Saimir Zisa)

Seljan Artan Lami

Seljon Haki Cana

Serxhio Ferdinand Gjurgjaj
Serxho Prek Deja

Shaban Nikolla Sinjan
Shpétim Agim Sufa
Shuaip Durim Bendaj
Sidorela Fuat Seitaj

Silvio ihfjan Kazazi

Sindrit Viadimir Zeqin
Sirug Arben Tartan

Solir Gjergji Jovani

Tahir Skénder Gjoc:
Theodhora llijan Kostandini
VANGJEL ARBEN ARBRI
valentin Ndue Ndou

Vera Vlajam Mema
Vesjana Shemsho Veiz
vingenco Hit Gjaca

Viola Albion Peqini

Visar Ruzhdi Gyrgan
Vijollca Kol Ndreca

Xheni Egezim Sejdina;
Xheni Veli Lami

Xheniano Edmond Hajdini
Xhesilda Ndue Dukaj
Xhevdet Zybi Mehmeti
Xhovana Dman Marku
Xhulian Ismail Agolli
Xhuljan Gyovalin Gjonika)
Xhuljana Myshm Hasalla
Xhufjano Fatos Gorezi

Yil Agim Bala

Zyber Kujtim Kaja

alvi xhevahir gjonaj

besart sadik sstrefi

halim nazmi viadi

101.6

37.6

28




SHKODER 294 Aktrim 132631400060 zef kol ndoj




DarZa
LUSHNJE

MALESI E
MADHE

DURRES
BULQIZE
FIER
TIRANE
MIRDITE
FIER
TIRANE
QARK
ELBASAN
FIER
TIRANE
TIRANE
KURBIN
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
KURBIN
TIRANE
TIRANE
TIRANE
KAMEZ
TIRANE
FIER
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
KAMEZ
TIRANE
HAS
DURRES
KORGE
TIRANE
TIRANE
SARANDE
TIRANE
DURRES
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
POGRADEC
LUSHNJE
TIRANE
TIRANE
KORGE

ID e Deges

Emri i Deges
295 Regji
295 Regji

295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji

295 Regji
2895 Regji
285 Regji
285 Regji
295 Regji
285 Reg)i
285 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
285 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regj
285 Regji
285 Regji
295 Regji
295 Regji
285 Regji
285 Regji
285 Regji
295 Regji
295 Regji
285 Regji
285 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regpi
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Reqgji
295 Regji
295 Regji
295 Regji

ID Studenti
131215600187
132728500012

131705200098
130602700041
131114800049
131539700245
132428300098
131113500508
132034100083

130709600015
131152800695
131939900637
131938000126
132526600048
131936300478
131939500348
131939500248
131850300015
132526300294
131936200240
131939700557
131936600150
132134200185
131935700198
131152800607
131838000046
131946100006
131937400766
131938000119
132134200178
131937400783
133724500124
131705300135
132922400179
131938000012
131936300464
133440900205
131938000083
131705500017
131936800089
131938000007
131935600204
131836300426
133147600020
131215900072
131838300020
131935600322
132921100066

Emri i Studentit Piket
AMRI ARJAN HASANLLIU

Aleksandra Palok Malaj

Andi Nevruz Met-hasani
Andi Petrit Hoxha
Andrijon Hamdi Pelivani
Anxhelo Adrian Haruni
Arle)di Preng Gjoka
Arinda Adriatik Mehmeti
Amondo Myslim Cova

Athina Fadil Haskja
Aurel Batjar Ramaj
Aurora Hamit Dervishi
Bledar Astreit Baruni
Brunilda Zef Tema
Dajana Engjell Nenaj
Debora Falos Frashéri
Donald Genci Shehu
Edan Tom Hang
Eduard Mark Ndreca
Egi Filip Bushkolaj
Eglantina Gézim Tuka
Eglantina Ndue Rica
Elizabeta Simon Dokaj
Elsa Ismail Hoxha
Emiljan P&llumb Menaj
Emiljano Petrit Citaku
Endri Eduard Gorenca
£njo Bashkim Bega
Enxhel Armarido Miho
Eridona Tofik Togi
Erjon llir Mata

Erjon Murat Rexhaj
Erjon Saimir Hodo
Ermal Nevrus Petriti
Ermaldo Altin Cara
Ermira Rrustem Péroshi
Evangjele Dhosi llia
Fabiola Shpétim Lila
Fatjon Abidin Alla
Fatos Lutfi Allaraj
Fjoratha Figeret Duli
Fijoralba Medi Selaj
Fjoralba Yl Maligi
Frangesko Pelro Frahoili
Gerald Jonus Dedej
Gerard Gjok Ndoj

Genrl Luan Miragi
Gjergji Anests Cini

150

62

142

B2

102

48




LEZHE
FIER
KAVAJE
KAMEZ
TIRANE
VLORE
BERAT
TIRANE
TIRANE
KUKES
FIER
SHKODER
MALLAKASTE
R
VLORE
FIER
FIER
GRAMSH
TIRANE
ELBASAN
ELBASAN
TIRANE
TROPOJE
FIER
TIRANE
TIRANE
TIRANE
MAT
TIRANE
TIRANE
TIRANE
LUSHNJE
TIRANE
DURRES
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
VLORE
TIRANE
TIRANE
QARK
TIRANE
KURBIN
BERAT
TIRANE

295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regiji
295 Regjfi
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Reg)i
295 Regji
295 Regji

295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regjl
295 Regji
295 Regji
295 Regi
295 Regiji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regjt
295 Redgji
295 Regj
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji

295 Regji
295 Regji
295 Regji
295 Regji

132327900011
131113500696
132232900033
132134200349
131938300011
133342700010
130100200328
131938000136
131938000167
133625300054
131113300044
132632200059
131317100039

133343400229
131151800141
131112700047
130810200028
131939900008
130709100047
130708600410
131935900003
133825800502
131113100033
131948500023
131936300360
131953700008
130504900047
131935600299
131936300439
131936300137
131215000337
131939900022
131746700237
131938000095
131938000032
131939500286
131935700218
133341300151
131938000122
132034601104

131939300095
132526500237
130100200213
131938000120

Grela Tonin Palaj
Griseld Yiber Kapllanaj
Hamide Sulejman Dedej
Irena Bajram Matja

Iris Agim Demiraj

lzmela Manxhar Hitaj
Joana Fatmir Omeraj
Joel Dashamir Shabaj
Johan Ylli Brrari

Junie Xhevit Halilaj
Klajd Baftjar Zegaj
Kiajdi Ferdinand Haxhari
Klaudia Idajel Shehaj

Kriks Nikolla Dumao
Knseld Janag Gjata
Lediana Selman Brage
Ledjo Defrim Muha
Lejdison Luftar Ymaj
Lejdjon Bukurosh Pisha
Lisjana Sotir Terziu

Livia Stefan Mano
MIRELA MUSA HAXHIAJ
Maksim Aslrt Skenderaj
Manglen Irfan Lushnjari
Manna Edmond Vokshi
Matheo Edmond Totoni
Mehmet Musa Vila
Nirvana Tonin Ndreja
Olsa Sokol Hallkokondi
Orgest Bujar Hadéraj
Paola Avni Xhafa
Rexhina Lulzim Moltaymeri
Roland Ismet Kaci
Saymir Kujtim Sala
Santana Shefgel Xheladini
Sara Saimir Zisa)
Sidorela Agron Agastra
Sirius Arben Tartan
Valentin Ndue Ndou
Xhevahire Enver Haka

Xhuhan Ismail Agoli
Xhuhan Gjovabn Gjonikaj
Xhuljano Faslk Briskaj
¥lli Agim Bala

74

92

94

126

a0

61
50

116




DarZa
TIRANE
QARK
TIRANE
QARK
DURRES
TIRANE
TIRANE
VLORE
TIRANE
DURRES
ELBASAN
ELBASAN
TIRANE
LEZHE
TIRANE
SHKODER
DURRES
TIRANE
TIRANE
SHKODER
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
BERAT
KAVAJE
DURRES
POGRADEC
KORCE
TIRANE
DURRES
BERAT
DURRES
KAMEZ
TIRANE
TIRANE
LUSHNJE
TIRANE
SHKODER
KAMEZ
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TRORPOJE
KORGE
LUSHNJE
TIRANE
TIRANE

Emri i Deges
266 Skenografi - Kostumografi

296 Skenografi - Kostumograli

266 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumaografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumaografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumograft
296 Skenografi - Kostumaografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenagrafi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Koslumaografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Koslumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
266 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
286 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
295 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Koslumografi
296 Skenagrafi - Koslumografi

|D Studenti
132034100030

132034601723

131705500003
1319380001089
131935700387
133341400049
131938000121
131706000035
130708000140
130709600033
131938000087
132327200036
131937900470
132631900007
131705500001
131938000087
131938000046
132647800016
131838000171
131938100171
131935600374
131938000012
131835700213
131939900051
130100600138
132232700064
131705500017
133147600020
132922700013
131938300020
131706400025
130100600168
131705900215
132134200349
131938000136
131939500131
131214900067
131938000130
132631900016
132133600218
131935700339
131936200262
131936900141
133825800502
132922700002
131215000204
131935500070
131951900008

Emri i Studentit
Adiola Xhevahir Boci

Ajet Vehbi Rira

Amarildo Ibrahim Reg
Andi Arben Voci

Anisa Skender Bejta
Anxhelo Vullnet Karalliu
Arjan Xhavit Tahir
Arjola Agim Koka
Arnold Bardhyl Grami
Arvalda Archan Hagdéraj
Bianka Zihni Elezi
Brisilda Gjerg; Marku
Daniel Ylber Xhemalge
Domeniko Luigj Palaj
Dorina Ylber Sadiku
Eqgidio Alban Meneri
Emiljano Petrit Citaku
Endr Arben Rejzi
£nea Robert Mema
Ergysa Dahp Rama
Eriglend Kadri Milloshi
Ermaldo Allin Cara
Ermir Avni Mulkurti

Ersilja Ferdinand Pullumbi

Esmarilda Ferdi Mbolani
Evangjéli Todi Ferra
Fatjon Abidin Aha
Frangesko Petro Fraholli
Gerald Kogi Megaj
Gerard Gjok Ndo

Greta Engjéll Fico
Gnselda Bashkim Braho
ingrida Lufim Huna
Irena Bajram Malja

Joel Dashamir Shaba
Jurgen Yli Tifekgiu

Klea Llazar Prendi
Kledio Dritan Aga
Kristian Kastnotl Vorfi
Ledjan Leonard Gjekaj
Libena Albert Alija

Luis llir Yze

MIGENA BUJAR MUSTAFA

MIRELA MUSA HAXHIAJ
Maria Stefi Prifti

Mariglen Pérparim Malo
Marileno Albert Pajolli
Marina Anan Prodani

Piket

75

157.3

131

1846

118.3

70

49




TIRANE
DURRES
TIRANE
TIRANE
MAT
TIRANE
QARK
DURRES
TIRANE
TIRANE
TIRANE
FIER
TIRANE
PUKE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE
TIRANE

296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
286 Skenografi - Kostumaografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi

296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Koslumografi
286 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenografl - Kostumografi
296 Skenografi - Kostumografi
296 Skenograh - Kostumografi

131936800141
131705500036
131939100158
131939400274
130504800156
132034300047

131705300098
131939400240
131939400216
131935000095
131113400037
131939700564
132829500124
131938000122
131938300021
131936000139
131936200336
131838500009

Marjo Muhamet Cani
Marcela Adrian Liana
Mateos Genci Mnen

Megi Lulzim Pema
Menduhie Skender Dedolli
Olsian Qazim Tafani

Orjada Sefer Cenga
Rei Isuf Kokigs

Rimila Pérparm Baliaj
Sajmir Kujtim Sala
Sidorela Faik Troka
Sindi Jaru Duka
Valbona Agim Hadrof
Valentin Ndue Ndou
Vilson Arben Zeme
Xhoiena Vangjel Birbo
Ymer Astrit Bukri

alvi xhevahir gjona

66



DarZa 'ID e Deges Emri i Deges ID Studenti Emri i Studentit Piket
LEZHE 297 Koreografi 132327600007 ADENIS GJOVALIN PRENDI

TIRANE 297 Koreografi 131938300013 Akreoma Drilan Saliu 220
TIRANE 297 Koreografi 131938300010 Alba Bashkim Hoxha 190
TIRANE 297 Koreografi 131938300012 Antonio Robert Duka 4]
TIRANE 297 Koreografi 131938300006 Anxhelo Dashamir Mugollan

TIRANE 297 Koreografi 131938300019 Arbér Ermir Vathi 190
ELBASAN 297 Koreografi 130707600028 Ardit Razim Shuli 20
TIRANE 297 Kareografi 131938300004 Blerina Astril Qosja 55
TIRANE 297 Koreografi 131939500348 Depora Fatos Frashéri

ELBASAN 297 Koreografi 130707600017 Dorina Mersin Rama 40
KORGE 297 Koreografi 132921800080 Dorjan Pelrit Plaku

KURBIN 297 Koreografi 132526300294 Eduard Mark Ndreca

TIRANE 297 Koreografi 131936200240 Egi Filip Bushkolaj

TIRANE 297 Koreograh 131938300024 Etda Sami Zeneli 180
TIRANE 297 Koreografi 131936900045 Elvis Petrit Haklaj

KAMEZ 297 Koreografi 132133900107 Ergys Kujtim Hoxha

TIRANE 297 Koreografi 131938000012 Ermaldo Altin Cara

ELBASAN 297 Koreografi 130709400083 Ermetin Hamit Mema

MALESI E 297 Kareografi 132728500070 Ermir Luké Qosaj

MADHE

TIRANE 297 Koreografi 131939900051 Ersitja Ferdinand Pullumbi

LEZHE 297 Koreografi 132326900145 Evisa Fran Lazri 120
DURRES 297 Koreografi 131705500017 Fatjon Abidin Alla

TIRANE 297 Koreografi 131938300015 Fjoraldi Bashkim Doci 160
POGRADEC 297 Koreografi 133147600020 Frangesko Petro Fraholli

DURRES 297 Koreografi 131706400067 Frida Shpétim Hasani

KORCGE 297 Koreografi 132922700013 Gerald Kogi Mega)

TIRANE 297 Koreografi 131938300020 Gerard Gjok Ndo)

FIER 297 Koreografi 131113400024 Halt (Imi Baginofki

KAMEZ 297 Koreografi 132134200349 Irena Bajram Malja

TIRANE 297 Koreografi 131938300011 Iris Agim Demira) 150
TIRANE 297 Koreografi 131938300025 Klaudia Agim Pepa 170
TIRANE 297 Koreografi 131938300005 Laura Nikolla Skana

TIRANE 297 Koreografi 131939900539 Manuela Tahir Gausha)

TIRANE 297 Koreografi 131953700009 Matheo Edmond Totoni

TIRANE 297 Koreografi 131938300023 Megi Durim Balla 140
LEZHE 297 Koreografi 132327300018 Rexhina Andrea Nika

TIRANE 297 Koreografi 131939400020 Rosella Antonio Pelliccotl 200
MAT 297 Koreografi 130504100116 Rovena Enver Kurti

DURRES 297 Koreografi 131706700128 Saimir Pultumnp Picari

TIRANE 297 Koreografi 131938000095 Sajmir Kutim Saia

TIRANE 297 Koreografi 131936200246 Sidoela Bashkim Tolja

TIRANE 297 Koreografi 131939900200 Ueda Gezim Vata

BERAT 297 Koreografi 130100200143 Vanisa Falmir Sadikaj 46
TIRANE 297 Koreografi 131938300021 Vilson Arben Zeme

ELBASAN 297 Koreografi 130709600034 Viola Albion Peqini

TIRANE 297 Koreografl 131936300338 Xhesika Halit Qoku

KORCE 297 Koreografi 132921800034 Xhoni Arben Mulla

KORCGE 297 Koreografi 132922800154 Xhoni Bajram Spahi




TIRANE
TIRANE
KURBIN

297 Koreografi
297 Koreografi
297 Koreografi

131939100195
131939900032
132526500237

Xhuana Adem Gémmeni
Xhuliana Mehdi Pepa
Xhuljan Gjovalin Gjonikaj




